
Druhy použitelných SD karet
Pro tuto přístroji můžete použít následující SD karty.
Pro použití byly ověřeny SD karty od následujících výrobců.
● Panasonic
● TOSHIBA
● SanDisk
● ATP

SDHC karta

.

● Pro video záznam použijte kartu SDHC kompatibilní s třídou 4 nebo
vyšší (4 GB až 32 GB).

● Pro záznam videa s funkcí „KVALITA OBRAZU“ nastavenou na „UXP“,
doporučujeme použít SDHC kartu třídy 6.

● Rovněž můžete použít SDHC kartu třídy 10.

SD karta

.

● Tato přístroji podporuje SD karty od 256 MB do 2 GB.
POZNÁMKA:
● Při použití jiných než výše uvedených SD karet (včetně SDHC karet)

se data nemusí zaznamenat správně nebo může dojít ke ztrátě dat.
● Třída 4 a třída 6 zaručují minimální přenosovou rychlost 4, respektive 6

MB/s při čtení nebo zápisu dat.

Začínáme

1


